
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do 
głosowania 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408; z 2024 r., poz. 498) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) - Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia Panią Magdalenę Karlikowską i Panią Agnieszkę Komorowską 
– pracowników Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Konstantynowie Łódzkim - do prowadzenia czynności związanych ze 
sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach na posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) przyjmowanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

2) sprawdzenie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, 
o którym mowa w pkt 1 nie posiada wad i został złożony w terminie; 

3) występowanie do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o którym 
mowa w pkt 2; 

4) sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

5) przyjmowanie oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzanie 
protokołu potwierdzającego cofnięcie pełnomocnictwa; 

6) prowadzenie wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa 
w pkt 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47332A6C-D052-4FEB-BEC3-724CA81CC8E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


